ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Ершовского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 11 февраля 2021 года
	№
	3/8-4

г. Ершов

О проведении районных этапов областной олимпиады по избирательному праву среди обучающихся государственных профессиональных образовательных организаций  Саратовской

области в 2021 году
         В соответствии с совместным решением избирательной комиссии саратовской области и министерства образования Саратовской области о проведении областной олимпиады по избирательному праву среди обучающихся государственных профессиональных образовательных организаций  Саратовской области в 2021 году, на основании постановления избирательной комиссии Саратовской области от 4 февраля 2021 года №139/7-6 «о проведении областной олимпиады по избирательному праву среди обучающихся государственных профессиональных образовательных организаций  Саратовской области в 2021 году»,  территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района решила:
       1. Во взаимодействии с руководством ГБПОУ СО «Ершовский агропромышленный лицей» провести  районные этапы областной олимпиады по избирательному праву среди обучающихся государственных профессиональных образовательных организаций  в период с 11 февраля по 19 марта 2021 года.
 2. Направить настоящее решение в ГБПОУ СО «Ершовский агропромышленный лицей».
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  территориальной избирательной комиссии Головатову О.В.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                         Г.Н. Гречишников
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района
О.В. Головатова